
令和7年度　スポーツフェスティバル東京

競技No. : 31 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/6 北区 一般 30.50  2:01.11
1 刈谷今比古 ｶﾘﾔ ｲﾏﾋｺ 30.50 30.50 (  0.69)
2 加々美芳秀 ｶｶﾞﾐ ﾖｼﾋﾃﾞ 34.00 1:04.50 ( +0.45)
3 高橋　和也 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾔ 27.60 1:32.10 ( +0.33)
4 橋本　　進 ﾊｼﾓﾄ ｽｽﾑ 29.01 2:01.11 ( +0.28)

2 3/3 新宿区 一般 28.89  2:03.28
1 沼田　貴俊 ﾇﾏﾀ ﾀｶﾄｼ 28.89 28.89 (  0.65)
2 中村　健次 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 38.20 1:07.09 ( +0.57)
3 武舎　知弘 ﾑｼｬ ﾄﾓﾋﾛ 28.15 1:35.24 ( +0.33)
4 佐藤　和宏 ｻﾄｳ ｶｽﾞﾋﾛ 28.04 2:03.28 ( +0.37)

3 3/5 港区 一般 34.13  2:08.67
1 井坂　晴行 ｲｻｶ ﾊﾙﾕｷ 34.13 34.13 (  0.65)
2 樋口　　渡 ﾋｸﾞﾁ ﾜﾀﾙ 36.53 1:10.66 ( +0.30)
3 角部　　亮 ｶﾄﾞﾍﾞ ﾘｮｳ 29.67 1:40.33 ( +0.40)
4 小川　博文 ｵｶﾞﾜ ﾋﾛﾌﾐ 28.34 2:08.67 ( +0.48)

4 3/2 江東区 一般 32.32  2:11.97
1 細井　昌彦 ﾎｿｲ ﾏｻﾋｺ 32.32 32.32 (  0.59)
2 生井　隆司 ｲｸｲ ﾀｶｼ 41.15 1:13.47 ( +0.59)
3 加藤　　格 ｶﾄｳ ﾀﾀﾞｼ 30.17 1:43.64 ( +0.50)
4 竹村　壽隆 ﾀｹﾑﾗ ﾖｼﾀｶ 28.33 2:11.97 ( +0.57)

5 1/3 小平市 一般 36.04  2:15.55
1 津山　友亮 ﾂﾔﾏ ﾄﾓｱｷ 36.04 36.04 (  0.69)
2 近藤　和貴 ｺﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾀｶ 34.91 1:10.95 ( +0.49)
3 池田　理史 ｲｹﾀﾞ ｻﾄｼ 31.66 1:42.61 ( +0.48)
4 下山　信二 ｼﾓﾔﾏ ｼﾝｼﾞ 32.94 2:15.55 ( +0.48)

6 2/7 葛飾区 一般 35.69  2:16.66
1 丸島　孝治 ﾏﾙｼﾏ ｺｳｼﾞ 35.69 35.69 (  0.66)
2 中川　正之 ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻﾕｷ 38.40 1:14.09 ( +0.25)
3 吉岡　　隆 ﾖｼｵｶ ﾀｶｼ 34.56 1:48.65 ( +0.52)
4 佐野　敦史 ｻﾉ ｱﾂｼ 28.01 2:16.66 ( +0.23)

7 1/6 国分寺市 一般 35.98  2:19.87
1 谷口　一徳 ﾀﾆｸﾞﾁ ｶｽﾞﾉﾘ 35.98 35.98 (  0.68)
2 須山　宗木 ｽﾔﾏ ﾑﾈｷ 40.94 1:16.92 ( +0.48)
3 白澤　紀明 ｼﾗｻﾜ ﾉﾘｱｷ 34.39 1:51.31 ( +0.46)
4 瀬谷　　崇 ｾﾔ ﾀｶｼ 28.56 2:19.87 ( +0.27)

8 1/2 狛江市 一般 47.85  2:21.83
1 細川　伯允 ﾎｿｶﾜ ﾉﾘﾁｶ 47.85 47.85 (  0.87)
2 増田　法朗 ﾏｽﾀﾞ ﾉﾘｱｷ 34.09 1:21.94 ( +0.32)
3 下平　崇志 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾀｶｼ 28.41 1:50.35 ( +0.24)
4 高橋　一紀 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾉﾘ 31.48 2:21.83 ( +0.27)

8 3/1 目黒区 一般 41.26  2:21.83
1 目良　雄華 ﾒﾗ ﾕｳｶ 41.26 41.26 (  0.64)
2 村上　政行 ﾑﾗｶﾐ ﾏｻﾕｷ 36.54 1:17.80 (------)
3 久保正三郎 ｸﾎﾞ ｼｮｳｻﾞﾌﾞﾛｳ 37.21 1:55.01 (------)
4 井田　充彦 ｲﾀﾞ　ﾐﾂﾋｺ 26.82 2:21.83 (------)

10 3/7 品川区 一般 38.45  2:22.98
1 石澤　一浩 ｲｼｻﾞﾜ ｶｽﾞﾋﾛ 38.45 38.45 (  0.70)
2 石川　昌彦 ｲｼｶﾜ ﾏｻﾋｺ 41.63 1:20.08 ( +0.56)
3 小俣　克彦 ｵﾏﾀ ｶﾂﾋｺ 32.11 1:52.19 ( +0.61)
4 森川　　圭 ﾓﾘｶﾜ ｹｲ 30.79 2:22.98 ( +0.40)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 2/1 八王子市 一般 38.65  2:23.17
1 島村　　徹 ｼﾏﾑﾗ ﾄｵﾙ 38.65 38.65 (  0.71)
2 毛利　郁史 ﾓｳﾘ ｲｸﾌﾐ 37.44 1:16.09 ( +0.41)
3 石坂　智也 ｲｼｻﾞｶ ﾄﾓﾔ 27.63 1:43.72 ( +0.56)
4 中村　泰彦 ﾅｶﾑﾗ ﾔｽﾋｺ 39.45 2:23.17 ( +0.58)

12 2/8 立川市 一般 40.59  2:24.37
1 鈴木　俊光 ｽｽﾞｷ ﾄｼﾐﾂ 40.59 40.59 (  0.68)
2 岡　　　豊 ｵｶ ﾕﾀｶ 32.09 1:12.68 ( +0.20)
3 板場　謙介 ｲﾀﾊﾞ ｹﾝｽｹ 32.08 1:44.76 ( +0.29)
4 志村　隆彰 ｼﾑﾗ ﾀｶｱｷ 39.61 2:24.37 ( +0.32)

13 2/3 豊島区 一般 36.05  2:25.05
1 小沼　洋治 ｺﾇﾏ ｺｳｼﾞ 36.05 36.05 (  0.64)
2 宮原　正義 ﾐﾔﾊﾗ ﾏｻﾖｼ 36.46 1:12.51 ( +0.57)
3 木津　　誠 ｷﾂﾞ ﾏｺﾄ 40.50 1:53.01 ( +0.44)
4 酒井　英二 ｻｶｲ ｴｲｼﾞ 32.04 2:25.05 ( +0.41)

14 3/6 文京区 一般 36.57  2:28.42
1 谷口　智利 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾓｶｽﾞ 36.57 36.57 (  0.71)
2 金原　　暢 ｷﾝﾊﾞﾗ ﾖｳ 41.29 1:17.86 ( +0.19)
3 森　栄二郎 ﾓﾘ ｴｲｼﾞﾛｳ 33.42 1:51.28 ( +0.17)
4 六本木英高 ﾛｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾋﾃﾞﾀｶ 37.14 2:28.42 ( +0.17)

15 2/5 杉並区 一般 45.20  2:35.23
1 森　　　巌 ﾓﾘ ｲﾜｵ 45.20 45.20 (  0.76)
2 梅田　逸朗 ｳﾒﾀﾞ ｲﾂﾛｳ 46.25 1:31.45 ( +0.49)
3 米田　憲一 ﾖﾈﾀﾞ ｹﾝｲﾁ 36.16 2:07.61 ( +0.68)
4 大野　秀臣 ｵｵﾉ ﾋﾃﾞｵﾐ 27.62 2:35.23 ( +0.35)

16 1/7 武蔵村山市 一般 39.22  2:36.52
1 宮崎　隆一 ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｭｳｲﾁ 39.22 39.22 (  0.62)
2 波多野志朗 ﾊﾀﾉ ｼﾛｳ 47.48 1:26.70 ( +0.55)
3 渡辺　明彦 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾋｺ 34.58 2:01.28 ( +0.48)
4 斎藤　隆由 ｻｲﾄｳ ﾀｶﾖｼ 35.24 2:36.52 ( +0.48)

17 2/2 板橋区 一般 40.56  2:49.16
1 堀内　行夫 ﾎﾘｳﾁ ﾕｷｵ 40.56 40.56 (  0.70)
2 小池　　健 ｺｲｹ ﾀﾂﾙ 55.23 1:35.79 ( +0.69)
3 吉原　一彦 ﾖｼﾊﾗ ｶｽﾞﾋｺ 34.10 2:09.89 ( +0.61)
4 中山　吾郎 ﾅｶﾔﾏ ｺﾞﾛｳ 39.27 2:49.16 ( +0.53)

18 3/8 渋谷区 一般 40.55  2:53.04
1 中条　泰治 ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾔｽﾊﾙ 40.55 40.55 (  1.00)
2 桑原　一男 ｸﾜﾊﾞﾗ ｶｽﾞｵ 51.05 1:31.60 ( +0.59)
3 船野　哲夫 ﾌﾅﾉ ﾃﾂｵ 45.63 2:17.23 ( +0.65)
4 田中　寅彦 ﾀﾅｶ ﾄﾗﾋｺ 35.81 2:53.04 ( +0.54)

1/1 羽村市 一般 棄権
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1/4 三鷹市 一般 棄権
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4
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令和7年度　スポーツフェスティバル東京
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1/5 青梅市 一般 棄権
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2/4 中野区 一般 棄権
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3/4 千代田区 一般 棄権
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